
NRO Sukunimi Etunimi SARJA kilpailuluokka laji välinepaino Seuran nimi

64 Ranta Kwan M T20 100m Jyväskylän Kenttäurheilijat

67 Richnau Dany M T20 100m Turunseudun Kenttäurheilijat

68 Ringman Tuomo M T20 100m Seinäjoen Seudun Urheilijat

71 Ruotsalainen Marko M T20 100m Oulaisten Huima

90 Wallin Joni M T20 100m Vammalan seudun Voima

20 Jalo Samuel M T21 100m Lauttakylän Luja

49 Mustalahti Veeti M T21 100m Seinäjoen Seudun Urheilijat

52 Nikkola Eliel M T21 100m Vehmaisten Urheilijat

55 Oksman Juho M T21 100m Karhulan Katajaiset

78 Siirilä Elmeri M T21 100m Vetelin Urheilijat

3 Ahtilinna Antti-Eemeli M T47 100m Joensuun Kataja

19 Hänninen Eros M19 T20 100m Jyväskylän Kenttäurheilijat

87 Vilander Juuso M19 T20 100m Joutsenon Kullervo

7 Haakana Eevert M19 T37 100m Turunseudun Kenttäurheilijat

77 Seitamaa Jyrki M50 E 100m Seuraton

62 Rajahalme Jenna N Avoin luokka 100m Seuraton

1 Aakula Kerttu N20 E 100m Turunseudun Kenttäurheilijat

11 Heljaste Lotta N40 E 100m Espoon Tapiot

23 Kanerva Meri-Tuuli N T20 100m Turunseudun Kenttäurheilijat

53 Nyholm Alina N20 E 100m Turunseudun Kenttäurheilijat

81 Söyrilä Pinja N40 E 100m Lahden Ahkera

43 Lounela Iida N T12 100m opasjuoksija, 2 rataa Helsingin Kisa-Veikot

30 Koponen Noora N T20 100m Seinäjoen Seudun Urheilijat

33 Kukkumäki Roosa N T21 100m Kankaanpään Seudun Leisku

44 Luhtanen Veera N T21 100m Jalasjärven Jalas

29 Koivisto Anna N T36 100m Keski-Uudenmaan Yleisurheilu

79 Suhonen Katri N T46 100m Jyväskylän Kenttäurheilijat

24 Kangasniemi Jade N19 E 100m Vähänkyrön Viesti

82 Tarvainen Anne-Mari N40 E 100m Seuraton

25 Kankaanpää Johanna N50 E 100m Kunto-Pirkat

89 Väliaho Pia N50 T12 100m opasjuoksija, 2 rataa Jyväskylän Kenttäurheilijat

45 Manni Henry M T34 100m_kelaus Länsi-Uudenmaan Urheilijat

12 Himanka Tuomo M T53-54 100m_kelaus Oulun Pyrintö

69 Ristiranta Niko M T53-54 100m_kelaus Kuusankosken Kisa

80 Sundblom Henry M T53-54 100m_kelaus Turunseudun Kenttäurheilijat

85 Tähti Leo-Pekka M T53-54 100m_kelaus Porin Tarmo

31 Kotaja Amanda N T54 100m_kelaus Vampulan Urheilijat

27 Khalili Nader M T20 1500m Vasa IS

60 Pere Ville M T20 1500m Nokian Urheilijat

22 Julmala Juha M T37-38 1500m Kuortaneen Kunto

5 Berg Juho M19 T37 1500m Jyväskylän Kenttäurheilijat

79 Suhonen Katri N T46 1500m Jyväskylän Kenttäurheilijat

72 Räisänen Tommi M40 E 200m Kenttäurheilijat-58

17 Hyvärinen Aleksi M T20 200m Kuusankosken Kisa

67 Richnau Dany M T20 200m Turunseudun Kenttäurheilijat

68 Ringman Tuomo M T20 200m Seinäjoen Seudun Urheilijat

71 Ruotsalainen Marko M T20 200m Oulaisten Huima

20 Jalo Samuel M T21 200m Lauttakylän Luja

55 Oksman Juho M T21 200m Karhulan Katajaiset

14 Hovi Antti M T37-38 200m Turunseudun Kenttäurheilijat

32 Kuisma Eetu M T37-38 200m Turunseudun Kenttäurheilijat

3 Ahtilinna Antti-Eemeli M T47 200m Joensuun Kataja

87 Vilander Juuso M19 T20 200m Joutsenon Kullervo

5 Berg Juho M19 T37-38 200m Jyväskylän Kenttäurheilijat

7 Haakana Eevert M19 T37-38 200m Turunseudun Kenttäurheilijat

26 Keijonen Kerkko M19 T37-38 200m Keski-Uudenmaan Yleisurheilu

23 Kanerva Meri-Tuuli N T20 200m Turunseudun Kenttäurheilijat

53 Nyholm Alina N20 E 200m Turunseudun Kenttäurheilijat

38 Laurila Sari N T11-13 200m opasjuoksija, 2 rataa Takon Soutajat

43 Lounela Iida N T11-13 200m opasjuoksija, 2 rataa Helsingin Kisa-Veikot

30 Koponen Noora N T20 200m Seinäjoen Seudun Urheilijat

29 Koivisto Anna N T36 200m Keski-Uudenmaan Yleisurheilu

82 Tarvainen Anne-Mari N40 E 200m Seuraton

25 Kankaanpää Johanna N50 E 200m Kunto-Pirkat

12 Himanka Tuomo M T53-54 200m_kelaus Oulun Pyrintö

69 Ristiranta Niko M T53-54 200m_kelaus Kuusankosken Kisa



80 Sundblom Henry M T53-54 200m_kelaus Turunseudun Kenttäurheilijat

85 Tähti Leo-Pekka M T53-54 200m_kelaus Porin Tarmo

58 Paukkeri Sini N T54 200m_kelaus Pudasjärven Urheilijat

16 Huttunen Petri M50 T11-13 3000m_kävely Keski-Uudenmaan Yleisurheilu

61 Pulkkinen Timo M50 T11-13 3000m_kävely Leppävirran Urheilijat

30 Koponen Noora N T20 3000m_kävely Seinäjoen Seudun Urheilijat

91 Paldanius Riikka N50 T11-13 3000m_kävely Seuraton

36 Lahtinen Pyry-Hermanni M T13 400m Espoon Tapiot

17 Hyvärinen Aleksi M T20 400m Kuusankosken Kisa

27 Khalili Nader M T20 400m Vasa IS

56 Pajala Joni M T20 400m Saloisten Salama

67 Richnau Dany M T20 400m Turunseudun Kenttäurheilijat

71 Ruotsalainen Marko M T20 400m Oulaisten Huima

14 Hovi Antti M T37-38 400m Turunseudun Kenttäurheilijat

3 Ahtilinna Antti-Eemeli M T47 400m Joensuun Kataja

87 Vilander Juuso M19 T20 400m Joutsenon Kullervo

7 Haakana Eevert M19 T37 400m Turunseudun Kenttäurheilijat

37 Lahtinen Timo M50 T12 400m opasjuoksija, 2 rataa Kunto-Pirkat

62 Rajahalme Jenna N Avoin luokka 400m Seuraton

53 Nyholm Alina N20 E 400m Turunseudun Kenttäurheilijat

81 Söyrilä Pinja N40 E 400m Lahden Ahkera

5 Berg Vilma N T38 400m Helsingin Kisa-Veikot

15 Hulmi Aamu N19 T38 400m Helsingin Kisa-Veikot

45 Manni Henry M T34 400m_kelaus Länsi-Uudenmaan Urheilijat

12 Himanka Tuomo M T53-54 400m_kelaus Oulun Pyrintö

69 Ristiranta Niko M T53-54 400m_kelaus Kuusankosken Kisa

80 Sundblom Henry M T53-54 400m_kelaus Turunseudun Kenttäurheilijat

85 Tähti Leo-Pekka M T53-54 400m_kelaus Porin Tarmo

31 Kotaja Amanda N T54 400m_kelaus Vampulan Urheilijat

58 Paukkeri Sini N T54 400m_kelaus Pudasjärven Urheilijat

46 Matero Janne M T11-13 5000m Turunseudun Kenttäurheilijat

27 Khalili Nader M T20 5000m Vasa IS

60 Pere Ville M T20 5000m Nokian Urheilijat

38 Laurila Sari N T11-13 5000m opasjuoksija, 2 rataa Takon Soutajat

79 Suhonen Katri N T46 5000m Jyväskylän Kenttäurheilijat

58 Paukkeri Sini N T54 5000m_kelaus Pudasjärven Urheilijat

68 Ringman Tuomo M T20 5000m_kävely Seinäjoen Seudun Urheilijat

71 Ruotsalainen Marko M T20 5000m_kävely Oulaisten Huima

27 Khalili Nader M T20 800m Vasa IS

60 Pere Ville M T20 800m Nokian Urheilijat

22 Julmala Juha M T37-38 800m Kuortaneen Kunto

5 Berg Juho M19 T37 800m Jyväskylän Kenttäurheilijat

38 Laurila Sari N T11-13 800m opasjuoksija, 2 rataa Takon Soutajat

80 Sundblom Henry M T53-54 800m_kelaus Turunseudun Kenttäurheilijat

58 Paukkeri Sini N T54 800m_kelaus Pudasjärven Urheilijat

18 Hyvärinen Johannes M Avoin luokka Keihäs 800g Jyväskylän Kenttäurheilijat

72 Räisänen Tommi M40 E Keihäs 800g Kenttäurheilijat-58

42 Linnavuori Jari M F11-13 Keihäs 800g Turunseudun Kenttäurheilijat

71 Ruotsalainen Marko M F20 Keihäs 800g Oulaisten Huima

84 Tissari Jani M F20 Keihäs 800g Hankasalmen Hanka

49 Mustalahti Veeti M F21 Keihäs 600g Seinäjoen Seudun Urheilijat

54 Ogbebor Matti M F21 Keihäs 600g Turunseudun Kenttäurheilijat

57 Patama Oliver M F21 Keihäs 600g Turunseudun Kenttäurheilijat

86 Töyrylä Jani M F21 Keihäs 600g Iitin Pyrintö

22 Julmala Juha M F37 Keihäs 600g Kuortaneen Kunto

63 Rakkolainen Jesse M F40-41 Keihäs 600g Turunseudun Kenttäurheilijat

65 Ranua Valtteri M F40-41 Keihäs 600g Oulun Pyrintö

41 Leväinen Jarmo M50 E Keihäs 600g Kenttäurheilijat-58

77 Seitamaa Jyrki M50 E Keihäs 600g Seuraton

61 Pulkkinen Timo M50 F11-13 Keihäs 600g Leppävirran Urheilijat

2 Aho Arto M60 E Keihäs 600g Turunseudun Kenttäurheilijat

1 Aakula Kerttu N20 E Keihäs 600g Turunseudun Kenttäurheilijat

11 Heljaste Lotta N40 E Keihäs 600g Espoon Tapiot

23 Kanerva Meri-Tuuli N F20 Keihäs 600g Turunseudun Kenttäurheilijat

33 Kukkumäki Roosa N F21 Keihäs 400g Kankaanpään Seudun Leisku

44 Luhtanen Veera N F21 Keihäs 400g Jalasjärven Jalas

24 Kangasniemi Jade N19 E Keihäs 600g Vähänkyrön Viesti



75 Sahlström Neea N19 F38 Keihäs 600g Keiteleen Nuju

6 Bergström Susanna N50 E Keihäs 600g Kuopion Reipas

25 Kankaanpää Johanna N50 E Keihäs 600g Kunto-Pirkat

88 Vornanen Saija N50 F11-13 Keihäs 600g Iisalmen Visa

89 Väliaho Pia N50 F11-13 Keihäs 600g Jyväskylän Kenttäurheilijat

42 Linnavuori Jari M F11-13 Kiekko 2kg Turunseudun Kenttäurheilijat

59 Peitso Petteri M F11-13 Kiekko 2kg Seinäjoen Seudun Urheilijat

70 Rudenko Andrii M F11-13 Kiekko 2kg Joensuun Kataja

56 Pajala Joni M F20 Kiekko 2kg Saloisten Salama

84 Tissari Jani M F20 Kiekko 2kg Hankasalmen Hanka

86 Töyrylä Jani M F21 Kiekko 1kg Iitin Pyrintö

28 Klimov Hennadii M F35 Kiekko 1kg Jyväskylän Kenttäurheilijat

22 Julmala Juha M F37 Kiekko 1kg Kuortaneen Kunto

63 Rakkolainen Jesse M F40-41 Kiekko 1kg Turunseudun Kenttäurheilijat

41 Leväinen Jarmo M50 E Kiekko 1kg Kenttäurheilijat-58

61 Pulkkinen Timo M50 F11-13 Kiekko 1kg Leppävirran Urheilijat

50 Mustikkamaa Timo M50 F37 Kiekko 1kg Tampereen Pyrintö

2 Aho Arto M60 E Kiekko 1kg Turunseudun Kenttäurheilijat

40 Leinonen Tuisku-Tuulia N30 E Kiekko 1kg Tampereen Pyrintö

39 Lehtinen Anniina N F40-41 Kiekko 750g Turunseudun Kenttäurheilijat

75 Sahlström Neea N19 F38 Kiekko 1kg Keiteleen Nuju

25 Kankaanpää Johanna N50 E Kiekko 1kg Kunto-Pirkat

88 Vornanen Saija N50 F11-13 Kiekko 1kg Iisalmen Visa

89 Väliaho Pia N50 F11-13 Kiekko 1kg Jyväskylän Kenttäurheilijat

72 Räisänen Tommi M40 E Korkeus Kenttäurheilijat-58

56 Pajala Joni M T20 Korkeus Saloisten Salama

68 Ringman Tuomo M T20 Korkeus Seinäjoen Seudun Urheilijat

52 Nikkola Eliel M T21 Korkeus Vehmaisten Urheilijat

22 Julmala Juha M T37-38 Korkeus Kuortaneen Kunto

41 Leväinen Jarmo M50 E Korkeus Kenttäurheilijat-58

77 Seitamaa Jyrki M50 E Korkeus Seuraton

89 Väliaho Pia N50 T12 Korkeus Jyväskylän Kenttäurheilijat

76 Saima Jani M40 E Kuula 7,26kg Ristiinan Urheilijat

59 Peitso Petteri M F11-13 Kuula 7,26kg Seinäjoen Seudun Urheilijat

70 Rudenko Andrii M F11-13 Kuula 7,26kg Joensuun Kataja

17 Hyvärinen Aleksi M F20 Kuula 7,26kg Kuusankosken Kisa

27 Khalili Nader M F20 Kuula 7,26kg Vasa IS

84 Tissari Jani M F20 Kuula 7,26kg Hankasalmen Hanka

49 Mustalahti Veeti M F21 Kuula 4kg Seinäjoen Seudun Urheilijat

52 Nikkola Eliel M F21 Kuula 4kg Vehmaisten Urheilijat

54 Ogbebor Matti M F21 Kuula 4kg Turunseudun Kenttäurheilijat

57 Patama Oliver M F21 Kuula 4kg Turunseudun Kenttäurheilijat

78 Siirilä Elmeri M F21 Kuula 4kg Vetelin Urheilijat

86 Töyrylä Jani M F21 Kuula 4kg Iitin Pyrintö

28 Klimov Hennadii M F35 Kuula 4kg Jyväskylän Kenttäurheilijat

22 Julmala Juha M F37 Kuula 5kg Kuortaneen Kunto

63 Rakkolainen Jesse M F40-41 Kuula 4kg Turunseudun Kenttäurheilijat

19 Hänninen Eros M19 F20 Kuula 6kg Jyväskylän Kenttäurheilijat

48 Mikkonen Petri M50 Avoin luokka Kuula 6kg Kuortaneen Kunto

34 Kärkkäinen Arto M50 E Kuula 4kg Seuraton

41 Leväinen Jarmo M50 E Kuula 4kg Kenttäurheilijat-58

77 Seitamaa Jyrki M50 E Kuula 4kg Seuraton

2 Aho Arto M60 E Kuula 3kg Turunseudun Kenttäurheilijat

11 Heljaste Lotta N40 E Kuula 4kg Espoon Tapiot

40 Leinonen Tuisku-Tuulia N30 E Kuula 4kg Tampereen Pyrintö

53 Nyholm Alina N20 E Kuula 4kg Turunseudun Kenttäurheilijat

33 Kukkumäki Roosa N F21 Kuula 3kg Kankaanpään Seudun Leisku

44 Luhtanen Veera N F21 Kuula 3kg Jalasjärven Jalas

24 Kangasniemi Jade N19 E Kuula 3kg Vähänkyrön Viesti

75 Sahlström Neea N19 F38 Kuula 3kg Keiteleen Nuju

82 Tarvainen Anne-Mari N40 E Kuula 4kg Seuraton

88 Vornanen Saija N50 F11-13 Kuula 3kg Iisalmen Visa

89 Väliaho Pia N50 F11-13 Kuula 3kg Jyväskylän Kenttäurheilijat

34 Kärkkäinen Arto M50 E Pallonheitto 155-165g, miesten pp Seuraton

2 Aho Arto M60 E Pallonheitto 155-165g, miesten pp Turunseudun Kenttäurheilijat

1 Aakula Kerttu N20 E Pallonheitto 155-165g, miesten pp Turunseudun Kenttäurheilijat

11 Heljaste Lotta N40 E Pallonheitto 155-165g, miesten pp Espoon Tapiot



24 Kangasniemi Jade N19 E Pallonheitto 155-165g,miesten pp Vähänkyrön Viesti

82 Tarvainen Anne-Mari N40 E Pallonheitto 155-165g, miesten pp Seuraton

6 Bergström Susanna N50 E Pallonheitto 155-165g, miesten pp Kuopion Reipas

18 Hyvärinen Johannes M Avoin luokka Pituus Jyväskylän Kenttäurheilijat

72 Räisänen Tommi M40 E Pituus Kenttäurheilijat-58

17 Hyvärinen Aleksi M T20 Pituus Kuusankosken Kisa

51 Mäntynen Ville M T20 Pituus Tampereen Pyrintö

64 Ranta Kwan M T20 Pituus Jyväskylän Kenttäurheilijat

20 Jalo Samuel M T21 Pituus Lauttakylän Luja

49 Mustalahti Veeti M T21 Pituus Seinäjoen Seudun Urheilijat

52 Nikkola Eliel M T21 Pituus Vehmaisten Urheilijat

54 Ogbebor Matti M T21 Pituus Turunseudun Kenttäurheilijat

55 Oksman Juho M T21 Pituus Karhulan Katajaiset

32 Kuisma Eetu M T37-38 Pituus Turunseudun Kenttäurheilijat

87 Vilander Juuso M19 T20 Pituus Joutsenon Kullervo

26 Keijonen Kerkko M19 T37-38 Pituus Keski-Uudenmaan Yleisurheilu

41 Leväinen Jarmo M50 E Pituus Kenttäurheilijat-58

77 Seitamaa Jyrki M50 E Pituus Seuraton

11 Heljaste Lotta N40 E Pituus Espoon Tapiot

23 Kanerva Meri-Tuuli N T20 Pituus Turunseudun Kenttäurheilijat

43 Lounela Iida N T12 Pituus ponnistusalue Helsingin Kisa-Veikot

33 Kukkumäki Roosa N T21 Pituus Kankaanpään Seudun Leisku

44 Luhtanen Veera N T21 Pituus Jalasjärven Jalas

5 Berg Vilma N T38 Pituus Helsingin Kisa-Veikot

15 Hulmi Aamu N19 T38 Pituus Helsingin Kisa-Veikot

82 Tarvainen Anne-Mari N40 E Pituus Seuraton

25 Kankaanpää Johanna N50 E Pituus Kunto-Pirkat

89 Väliaho Pia N50 T12 Pituus ponnistusalue Jyväskylän Kenttäurheilijat

21 Johansson Christian M F33 Tuolikeihäs 600g Turunseudun Kenttäurheilijat

9 Heikkilä Pasi M50 F33-34 Tuolikeihäs 600g Turunseudun Kenttäurheilijat

13 Hirvasniemi Petri M50 F33-34 Tuolikeihäs 600g Oulun Pyrintö

83 Tarvainen Petri M50 F33-34 Tuolikeihäs 600g Jyväskylän Kenttäurheilijat

4 Autio Marko M50 F33-35 Tuolikeihäs 600g Jyväskylän Kenttäurheilijat

10 Heikkinen Marjaana N F34 Tuolikeihäs 600g Siilinjärven Ponnistus

8 Hatzitoliou Jenni N F55-57 Tuolikeihäs 600g Jyväskylän Kenttäurheilijat

47 Miettinen Elina N F55-57 Tuolikeihäs 600g Jyväskylän Kenttäurheilijat

66 Repo Jasmine N F55-57 Tuolikeihäs 600g Jyväskylän Kenttäurheilijat

21 Johansson Christian M F33 Tuolikiekko 1kg Turunseudun Kenttäurheilijat

4 Autio Marko M50 F33-34 Tuolikiekko 1kg Jyväskylän Kenttäurheilijat

9 Heikkilä Pasi M50 F33-34 Tuolikiekko 1kg Turunseudun Kenttäurheilijat

8 Hatzitoliou Jenni N F55-57 Tuolikiekko 1kg Jyväskylän Kenttäurheilijat

47 Miettinen Elina N F55-57 Tuolikiekko 1kg Jyväskylän Kenttäurheilijat

66 Repo Jasmine N F55-57 Tuolikiekko 1kg Jyväskylän Kenttäurheilijat

21 Johansson Christian M F33 Tuolikuula 3kg Turunseudun Kenttäurheilijat

35 Kööpikkä Teijo M F57 Tuolikuula 4kg Rauman Urheilijat

13 Hirvasniemi Petri M50 F33 Tuolikuula 3kg Oulun Pyrintö

83 Tarvainen Petri M50 F33 Tuolikuula 3kg Jyväskylän Kenttäurheilijat

9 Heikkilä Pasi M50 F34 Tuolikuula 4kg Turunseudun Kenttäurheilijat

8 Hatzitoliou Jenni N F55-57 Tuolikuula 3kg Jyväskylän Kenttäurheilijat

47 Miettinen Elina N F55-57 Tuolikuula 3kg Jyväskylän Kenttäurheilijat

 


